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DEKLARATË PËR MARKETING TË DREJTPËRDREJTË 

 

 

Me pranimin e kësaj deklarate jap pëlqimin tim Bankës për Biznes Sh. A që sipas rastit apo nevojës 

për efekte promocionale/marketing të produkteve dhe shërbimeve të ndryshme të ofruara apo të 

ndryshuara, të më kontaktoj përmes SMS, Thirrjeve telefonike, Postës elektronike (e-mail) apo/edhe  

Adresës postare. 

 

Unë deklaroj se jam i njoftuar në çdo kohë, për të drejtën time që të kundërshtojë përpunimin e të 

dhënave personale në lidhje me këtë marketing, dhe se nëse  një kundërshtim i tillë bëhet, të dhënat 

personale nuk vazhdojnë të përpunohen për këto qëllime. Kundërshtimi mund të bëhet përmes 

postës elektronike sherbimiperklient@bpbbank.com apo përmes adresës postare në Rr. Ukshin Hoti, 

Nr. 128, Prishtinë, Republika e Kosovës, ose të drejtohet personalisht tek Banka, në të njëjtën 

adresë.  

  

Unë kuptoj se pëlqimi im për marketingun e drejtpërdrejtë do të finalizohet pas dhënies së pëlqimit 

dhe zgjedhjes së kanalit të komunikimit me rastin e paraqitjes sime fizike në zyret e bankës. 

 

Në rast se nuk arrij të paraqitem në bankë, pëlqimi im për marketingun do të mbetet i pavlefshëm. 

 

  

    


